

第二标段：华宁县城乡供水一体化三年行动项目施工监理中标候选人公示

招标项目名称:	华宁县城乡供水一体化三年行动项目		
标段编号:	GC530400202300344001002	标段名称:	第二标段: 华宁县城乡供水一体化三年行动项目施工监理
招标人:	华宁县水利局	招标人地址:	华宁县宁阳西路
招标联系人:	杨启东	联系电话:	13759089692
招标代理:	云南竞成工程咨询有限公司	招标代理地址:	玉溪市红塔区环山路尚易家园西 2 号门 B21-2 栋
招标代理联系人:	耿曼	招标代理联系电话:	18314310176
工程类型:	水利工程	开标时间:	2023-11-14 09:00
合同估算价:	504.09 万元		
公示开始时间:	2023-11-15 11:00	公示结束时间:	2023-11-20 18:00
招标方式:	公开招标	评标办法:	综合评估法
评标结果是否对外发布:	对外发布	公示性质:	正常
评标情况:	投标人共 10 个, 推荐候选人 3 个。 否决投标情况(投标人被否决的理由): 否决投标 1 家, 云南滇泮工程管理有限公司响应性评审未通过, 配备的监理工程师中未提供至少一名市政专业的人员及相应的资格证书。		
异议渠道及其他内容:	1、公示期间投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议, 可以向招标人提出。 		

是否拟中标人:	是
评标排名:	1
价格类型:	费率
报价:	以批复的初步设计报告审定概算的工程建设监理费下浮 21.50%。
得分:	88.00
项目负责人:	周祥
项目负责人相关证书名称和编号:	水利工程施工监理工程师、2210029160
项目负责人业绩	以下业绩为评审认定的有效业绩 1、澜沧县南丙河水库工程第 02 标: 施工监理标 (证明材料: 中标通知书、合同协议书) 2、澜沧县弯河水库 PPP 项目 (监理标) (证明材料: 中标通知书、合同协议书) 3、绿春县路俄水库施工监理 (证明材料: 中标通知书、合同协议书)
服务周期:	自合同签订之日起至本工程缺陷责任期 (自竣工验收合格之日起 2 年) 满之日止。
响应招标文件的资格能力条件	
投标人资质等级	水利工程施工监理甲级 水土保持工程施工监理甲级
信誉要求	已满足招标文件要求
企业类似业绩	以下业绩为评审认定的有效业绩 1、澜沧县南丙河水库工程第 02 标: 施工监理标 (证明材料: 中标通知书、合同协议书) 2、澜沧县弯河水库 PPP 项目 (监理标) (证明材料: 中标通知书、合同协议书) 3、绿春县路俄水库施工监理 (证明材料: 中标通知书、合同协议书)
第二中标候选人:	广东城华工程咨询有限公司
单位代码:	91440106668114569J
是否拟中标人:	否

评标排名:	2
价格类型:	费率
报价:	以批复的初步设计报告审定概算的工程建设监理费下浮 23.50%。
得分:	86.18
项目负责人:	刘新
项目负责人相关证书名称和编号:	水利工程施工监理工程师、2210018314
项目负责人业绩	以下业绩为评审认定的有效业绩 1、广东省茂名市化州市城乡供水一体化集中供水工程标段一（农村集中供水部分）监理（证明材料：中标通知书、合同协议书） 2、汕尾红海湾经济开发区农村供排水综合建设工程项目监理（证明材料：中标通知书、合同协议书） 3、仙村镇污水处理提质增效工程项目管理（证明材料：中标通知书、合同协议书）
服务周期:	自合同签订之日起至本工程缺陷责任期（自竣工验收合格之日起 2 年）满之日止。
响应招标文件的资格能力条件	
投标人资质等级	水利工程施工监理甲级
信誉要求	已满足招标文件要求
企业类似业绩	以下业绩为评审认定的有效业绩 1、广东省茂名市化州市城乡供水一体化集中供水工程标段一（农村集中供水部分）监理（证明材料：中标通知书、合同协议书） 2、汕尾红海湾经济开发区农村供排水综合建设工程项目监理（证明材料：中标通知书、合同协议书） 3、仙村镇污水处理提质增效工程项目管理（证明材料：中标通知书、合同协议书）
第三中标候选人:	云南云润工程项目管理有限公司
单位代码:	915301025527156291
是否拟中标人:	否
评标排名:	3

价格类型:	费率
报价:	以批复的初步设计报告审定概算的工程建设监理费下浮 21.00%。
得分:	76.77
项目负责人:	郑远亮
项目负责人相关证书名称和编号:	水利工程施工监理工程师、2210005776
项目负责人业绩	以下业绩为评审认定的有效业绩 1、永胜县程海流域生态综合治理水利骨干应急补水工程监理招标 2 标段（证明材料：中标通知书、合同协议书） 2、盐津县木怀塘水库工程施工监理（证明材料：中标通知书、合同协议书） 3、昆明市东川区拖布卡中型灌区工程监理（证明材料：中标通知书、合同协议书）
服务周期:	自合同签订之日起至本工程缺陷责任期（自竣工验收合格之日起 2 年）满之日止。
响应招标文件的资格能力条件	
投标人资质等级	水利工程施工监理甲级 水土保持工程施工监理乙级 水利工程建设环境保护监理不定级
信誉要求	已满足招标文件要求
企业类似业绩	以下业绩为评审认定的有效业绩 1、永胜县程海流域生态综合治理水利骨干应急补水工程监理招标 2 标段（证明材料：中标通知书、合同协议书） 2、盐津县木怀塘水库工程施工监理（证明材料：中标通知书、合同协议书） 3、昆明市东川区拖布卡中型灌区工程监理（证明材料：中标通知书、合同协议书）


 云南竟成工程咨询有限公司
 2023 年 11 月 15 日